Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 12 de fevereiro 2020.

Ofício n° 17/2020 - CMNV-ES/GAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
PROTOCOLO 531387/2020

13/02/2020 - 08:55:22
RÉ^qjerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

VENECIA
Chi ve consulta Protocolo Web: 7203686142020

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art.. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência a indicação apresentada ao Plenário desta Augusta
Casa de Leis na Sessão Ordinária de 11/02/2020, a saber:

1. INDICAÇÃO N2 1/2020, de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva (AVANTE)
2. INDiCAÇÃO N2 2/2020, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)
3. INDICAÇÃO N2 3/2020, de iniciativa do Vereador José Maria Primo (PV)

Atenciosamente,

CZ OLIOSI

Presidente

I  DESPACHO
* Aftf O

para:

Data

énleCMNV^ES

DESPACHO 00 DEL;

1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente: I
I

Em / Oc2 /

9^
iiretor<a) do DEL

jgd

1\1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline DadaltoVaqueline Dadalto\\jgd\12/02/2020 09:18:00\Documento2